
 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

Bärenmarke 
Die frische Milch 
oder H-Milch
 1,5/1,8/3,8 % Fett
1 l Packung

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Leerdammer
Schnittkäse in 
Scheiben
 verschiedene Sorten
140-100 g Packung
(1 kg = 11.40-15.90)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.59

Ehrmann 
Almighurt
 verschiedene 
Sorten
150-100 g 
Becher/Packung
(1 kg = 2.20-
3.30)

AKTION!

0.33
Buko
Dänischer Frischkäse
 verschiedene Sorten
200-120 g Packung
(1 kg = 5.00-8.30)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.99

Dr. Oetker 
Ristorante Pizza, 
Flammkuchen oder Piccola
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
410-235 g Packung
(1 kg = 4.85-8.47)

1.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.59-8.00)

Langnese 
Cremissimo
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
900-825 ml Packung 
(1 l = 1.38-2.17)

1.69 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.79

(1 l =  
1.30-2.05)

Oatly
Haferdrink
 verschiedene Sorten
1 l Packung

1.59 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.69

Chio Chips oder funny-
frisch Chipsfrisch
 verschiedene Sorten
150-110 g Beutel
(1 kg = 6.50-11.70)

1.11 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.29

(1 kg =  
5.60-10.10)

Dallmayr 
prodomo
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 10.98)

AKTION!

5.49
Bonne Maman
Konfitüre 
 verschiedene Sorten
380-345 g Glas
(1 kg = 6.55-7.22)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Corny 
Riegel 6er, 
Milch-
Sandwich 
oder 
Haferkraft 4er
 verschiedene 
Sorten
175-96 g Packung
(1 kg = 7.40-13.44)

-27%

1.291.79**

Knorr 
Fix
 verschiedene Sorten
90-28 g Beutel
(1 kg = 5.40-17.50)

AKTION!

0.49

Deutsches frisches 
Rinderhack

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutsches frisches 
Schweinefilet
 natur, mariniert, als Medaillons 
in Sauce: Speckmantel, Ananas

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 18.901 kg1 kg

sehr zart, ohne Fett 
und ohne Kette

Zewa
Toilettenpapier 
Ultra Soft 
4-lagig
 8x150 Blatt 
Packung

Adelholzener 
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 12 x 1 l 
PET Flaschen
+ 4.80 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

*
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Krombacher
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l /  
24 x 0,33l* 
Flaschen
+ 3.10/3.42 
Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 16.99

Mumm 
Jahrgangs-
sekt Extra 
Dry oder 
Dry 
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.49

auch alkoholfrei

Aktionszeitraum: 02.09.2024-07.09.2024

Glasflaschen

Sortieren 
Sie 

selbst.

Je 2 x kaufen = 
1,50 € RABATT

entspricht je Packung 3 €

AKTION!

3.753.99*
Preis Vorwoche 4.45

Peru/Kenia
Avocado
Sorte: Hass
 Klasse I
Stück

AKTION!

1.291.49*
Preis Vorwoche 2.19
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AUS UNSERER 

MEISTERMETZGEREI. 

GÜLTIG VOM 02.09. BIS 07.09.2024 / KW 36.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. 
innocent 
Saft
verschiedene 
Sorten
 900 ml PET 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 2.77)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Italien
Tafeltrauben 
hell kernlos
Sorte: Sugraone
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 2.98)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.49

Deutschland
Zucchini
 Klasse I
1 kg Netz

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.29

Türkei
Frische Feigen
Sorte: Bursa
 Klasse I
4er Schale

-35%

1.291.99**

Marokko
Bratpaprika
 Klasse I
200 g Packung
(1 kg = 5.55)

-30%

1.111.59**
Deutschland
Bio HIT Champignons
weiß oder braun
 Klasse II
250 g Schale
(1 kg = 8.88)

-20%

2.222.79**

Deutschland
Speisekartoffeln
versch. Kocheigensch., 
Sorte: s. Etikett
 Qualität I laut Berliner 
Vereinbarung
2,5 kg Netz
(1 kg = 1.12)

-20%

2.793.49**

Deutschland
Bio HIT 
Möhren
 Klasse II
1 kg Schale

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Deutschland
Himbeeren
Sorte: Lagori
 Klasse I
125 g Packung
(1 kg = 15.92)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Neuseeland
Zespri Kiwi gold
Sorte: Sungold
 Klasse I
Stück

-40%

0.590.99**
Serbien/Bosnien
Zwetschgen
Sorte: Stanley
 Klasse I
2 kg Korb
(1 kg = 1.50)

-40%

2.994.99**

Deutschland
Kohlrabi
 Klasse I
Stück

AKTION!

0.660.66*
Preis Vorwoche 0.89

Deutschland
Salattrio
 Klasse I
Stück

-27%

1.291.79**

Marokko
Spitzpaprika rot
Sorte: Kapia
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 3.58)

-33%

1.792.69**

aromatisch süß, 
aus dem geschützten

Anbau

ausgereifte Früchte, 
ausgewogen süß

ideal als Kompott, 
Kuchenbelag oder
für Marmelade

extra große Köpfe
fein-würzig im Geschmack
- ideal als Rohkost oder

Gemüsebeilage
der gemischte Salat
mit den Wurzelballen

reich an Vitamin C, 
ideal zum snacken oder

im Salat

aromatisch, zuckersüß
und knackiges
Fruchtfleisch

weich, saftig
und aromatisch

in Olivenöl angebraten
und mit grobem Meersalz

bestreut -
ein mediterraner Genuss

zum Nudelgericht 
oder

einfach im Salat
ein Genuss

ideal zum Dünsten
oder Braten, leicht nussiger, zart 

milder Geschmack, 
zu Fisch oder Fleisch

geschmacklich
die besten Sorten

ideal zum Dünsten, 
Braten und Backen, 

leicht nussiger, 
zart

milder Geschmack

 

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

2 kg Korb

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 
Kölln 
Flocken
 blütenzart oder 
kernig
500 g Packung
(1 kg = 2.38)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.69

Nestlé 
Frühstücks-
cerealien
 verschiedene Sorten
400-200 g Packung
(1 kg = 6.23-12.50)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Alnatura 
Crunchy 
Müsli
 verschiedene 
Sorten
750 g Beutel
(1 kg = 5.32)

AKTION!

3.99
Bonne Maman 
Konfitüre 
Weniger Zucker, 
mehr Frucht
 verschiedene Sorten
335 g Glas
(1 kg = 7.43)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

HIT Bio 
Landbrötchen 
Kernig
 verschiedene 
Sorten
280-250 g 
Packung
(1 kg = 3.57-4.00)

-22%

1.-1.29**

Corny 
Riegel 6er, Milch-
Sandwich oder 
Haferkraft 4er
 verschiedene Sorten
175-96 g Packung
(1 kg = 7.40-13.44)

-27%

1.291.79**
Milka 
Tender oder 
Choc & Choc
 verschiedene Sorten
185-132 g Packung
(1 kg = 10.76-15.10)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.59

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Jacobs 
Pads
 verschiedene Sorten
118-105 g Packung
(1 kg = 17.00)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.39

Dallmayr Capsa 
oder Café Royal 
Kapseln
 verschiedene Sorten
56-50 g Packung
(1 kg = 44.50-49.80)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Nescafé 
Gold
 verschiedene 
Sorten
220-200 g Glas
(1 kg = 31.80-
35.00)

-30%

6.999.99**

Nescafé 
Gold 
Cappuccino
 verschiedene Sorten
250 g Dose
(1 kg = 14.80-
16.77)

AKTION!

3.693.69*
Preis Vorwoche 4.99

Yogi Tea
verschiedene Sorten
 17 Beutel
37,4-30 g Packung
(1 kg = 61.20-76.30)

-23%

2.292.99**

Lavazza   
Tierra Organic, 
Barista oder 
Qualita rossa
 verschiedene Sorten
1.000 g Packung

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 16.99

Jacobs 
Barista
 verschiedene 
Sorten
1.000 g 
Packung

-33%

9.9914.99**

Milka 
Haselnuss-
creme
 600 g Glas
(1 kg = 4.98)
1057423

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine Marke Dritter ohne jegliche 
Verbindung zu Dallmayr

Nescafé Gold Original 
+ 20 g GRATIS

Tchibo
Feine Milde
 gemahlen
4 x 250 g Packung

AKTION!

12.98

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 3



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL SCHWEIN

1

5 x D: geboren, gemästet, 

 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 

regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  

Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 

Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 

vom  Bauern zum Verarbeitungs-

betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 

von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  

Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL RIND

1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Bezug von regionalen  

Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  

ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-

mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 

vom Bauern zum Verarbeitungs- 

betrieb (in Bayern ø 80 km)

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 

Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 

Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutsche frische 
Nackensteaks, Braten
vom Schwein ohne Knochen, natur
 1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche marinierte 
Nackensteaks, Spieße
vom Schwein ohne Knochen
 1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 14.90

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 15.90

Deutsche frische 
Oberschalen-
Steaks, Rouladen
vom Schwein, natur
 1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche marinierte 
Schweinesteaks, gefüllte 
Rouladen, Spieße
aus der Oberschale
 1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutsche frische 
Hamburger-Pattys
aus Rinderhackfleisch
 Natur, Pfeffer
1 kg

AKTION!

11.99
Deutscher frischer
Jungbullen-
Braten, Gulasch
aus der Schulter
 1 kg

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 17.90

Deutsche fränkische 
Bratwürstchen
pikant gewürzt, im zarten 
Saitling
 1 kg

-39%

8.9914.90**
Argentinische 
frische Hüftsteaks
natur, mariniert
 100 g

AKTION!

2.222.49*
Preis Vorwoche 3.25

Argentinisches 
frisches Entrecôte
 100 g

AKTION!

3.293.29*
Preis Vorwoche 3.79

US Black Angus Beef 
frisches Roastbeef, 
Rumpsteak
natur, mariniert
 100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.55

Deutscher frischer 
Kalbsbraten, Gulasch, 
Ragout, Spieße
aus der Keule
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Deutsche frische Kalbs-
Schnitzel, Rouladen, 
Geschnetzeltes
aus der Oberschale, natur
 100 g

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

Deutsche gefüllte 
Kalbs-Röllchen, Spieße, 
Geschnetzeltes gewürzt
 aus der Oberschale; gefüllt 
Frischkäse, Rohschinken, 
Tomate-Mozzarella
100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.59

extra mager extra mager

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

100 Tage Mais gefüttert, 
mind. 35 Tage gereift

100% aus Deutschland, 
besonders hell & zart

100 % aus der Oberschale, 
besonders hell & zart

100 % aus der Oberschale, 
besonders hell & zartDie Thüringer 

Rostbratwurst 
XXL
 Spitzenqualität, im 
zarten Saitling
500 g SB-Packung
(1 kg = 11.98)

-25%

5.997.99**

Deutsche Rinder-Cevapcici, 
Hackfleisch-Spieße
Gewürzte Hackfleischröllchen
 1 kg

REZEPT-TIPP:  

CEVAPCICI MIT 
DJUVEC-REIS

4 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 

Aufzucht, Schlachtung  

und Futtermühlen aus 

Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  

pro Tier als gesetzlich 

vorgeschrieben

Organisches 

Beschäftigungs  material 

wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 

Produzenten 

Nur robuste und gesunde 

Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Frischwurst, 
Bierschinken, Aufschnitt 
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Schinken-Krakauer
 100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.39

Leberwurst
 100 g

-40%

1.492.49**

Gebratene Metzger 
Frikadelle/ Boulette
vom Schwein oder Rind
 traditioneller Genuss
1 Stück

AKTION!

1.501.50*
Preis Vorwoche 1.90

Pfefferbeißer, 
Mettenden
 100 g

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.99

Schinkenspeck
 100 g

AKTION!

1.791.89*
Preis Vorwoche 2.49

Deutscher gegarter 
Schweine-Rückenbraten
Spitzenqualität
 Natur, Pfeffer, Zwiebelkruste, 
mariniert
100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Prager 
Schinken
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.89

Deutsche Salami 
Auslese, La Prima
luftgetrocknet
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 4.29

Montorsi Cacciatore 
DOP, Abruzzese
Original Italienische Salami
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

San Daniele-, Parma-
Schinken DOP
Montorsi Original 
Italienischer Schinken
 100 g

AKTION!

3.693.69*
Preis Vorwoche 4.99

Delikatess 
Salate
verschiedene 
Sorten
 100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.59

nach bewährter 
deutscher Rezeptur

mild geräuchert, 
mit Pfeffer verfeinert

im eigenen Saft gegart und geräuchert, 
nach traditioneller Herstellung

luftgetrocknet
16 Monate gereift, 
luftgetrocknet

Deutsche frische 
Putensteaks, Braten
 natur, aus der zarten, 
mageren Brust
1 kg

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 16.90

Deutsche marinierte 
Putensteaks, Spieße
aus der zarten, mageren 
Brust
 1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 18.90

Nature & 
Respect frisches
Französisches 
Freiland-
Hähnchenbrust-
filet 
natur, mariniert
 ohne Haut, ca. 350 g 
SB-Packung
1 kg

-14%

22.9026.90**

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

Frische zählt:
erhältlich nur 

von Donnerstag 
bis Samstag

Auslauffläche im 
Freien, 
aus nachhaltiger 
Geflügelaufzucht, 
Fütterung 100% 
Pflanzen

HÄHNCHENSALAT
MIT THAI- 
DRESSING

Sternekoch 

Christoph Rüffer

5*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Wir kennzeichnen alle Käsesorten mit 

einem Laktosegehalt von ≤0,1 g / 100 g 
mit unserem „Laktosefrei“-Symbol.

KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Chaumes, 
Chavroux,
Géramont, Saint 
Albray
Französischer Weichkäse
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.39

Landana Jersey 
pikant
Holländischer Schnitttkäse
 50% Fett i. Tr., kräftig
100 g

-18%

1.792.19**
Old Amsterdam
Holländischer Hartkäse
 48 % Fett i. Tr.
100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.59

Grünländer mild-nussig
Deutscher/ Niederl. Schnittkäse
 48 % Fett i. Tr.
100 g

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.19

Bio Allgäuer Bärlauch-, 
Chilikäse 
Deutscher Schnittkäse
 48 bis 55 % Fett i. Tr., pikant oder mild
100 g

-20%

1.992.49**
Appenzeller 
mild-würzig
Schweizer 
Schnittkäse
 53,3 % Fett i. Tr.
100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Swizzrocker
Schweizer Schnittkäse
 45 % Fett i. Tr., kräftig
100 g

-37%

2.493.99**
Der scharfe Maxx,
Zillertaler Edelziege
Schweizer/ Österr. Schnittkäse 
 45/58 % Fett i. Tr., kräftig 
oder mild
100 g

AKTION!

2.99

Buko
Dänischer Frischkäse
 verschiedene Sorten
200-120 g Packung
(1 kg = 5.00-8.30)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.99

Kerrygold 
Frisch & Cremig
aus Original Irischem Frischkäse
 verschiedene Sorten
150 g Packung
(1 kg = 6.60)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.99

Zottarella Minis, 
Cheese Tiger
verschiedene Sorten
 150-84 g Packung
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
11.93-21.31)

-21%

1.792.29**
Le Rustique
Französischer Camembert
 250 g Packung
(1 kg = 10.00)

-37%

2.493.99**

Fol Epi 
Scheiben Classic
Original französischer 
Schnittkäse
 nussig-mild, 13 Scheiben
270 g Packung
(1 kg = 11.10)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.49

Tête de Moine AOP
Schweizer Schnittkäse
 51 % Fett i. Tr., würzig
100 g Rosette
(1 kg = 39.90)

-33%

3.995.99**

Giovanni Ferrari 
Grana Padano 
Riserva
Italienischer Hartkäse
 150 g Packung
(1 kg = 22.20)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.39

Giovanni Ferrari 
Parmigiano 
Reggiano
Italienischer Hartkäse
 150 g Packung
(1 kg = 25.30)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.99

16-20 Wochen 
gereift

herzhaft und leicht-süßlich 
im Geschmack

aus Heumilch 3 Monate gereift, 
aus Rohmilch

4-6 Monate gereift, 
aus Rohmilch

3/4 Monate gereiftZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

XL Packung

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 16. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCHTHEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN  

SIEGEL.

REZEPT-TIPP:  

LACHS  
LASAGNE

Frischer 
Wolfsbarsch1

ausgenommen
 100 g

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.49

Kabeljaufilet 
Lemon in Grillhaut1

 aus MSC-zertifizierter 
Fischerei
100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.39

Frisches 
Steinbeißerfilet1

ohne Haut, ideal zum 
Braten
 100 g

-37%

2.493.99**
Frisches Lachsfilet 
von den Färöer Inseln1

 mit Haut,  perfekt zum Grillen 
oder im Ofen
100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.99

Veganer 
Schinken-
Spicker, Salami
verschiedene Sorten
 80 g SB-Packung
(1 kg = 19.88-19.90)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.79

Wiltmann
Salami
 verschiedene Sorten, 
auf einem Rundteller
80 g Packung
(1 kg = 21.10)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.69

Negroni 
Gran Cotto
 130-80 g SB-Packung
(1 kg = 36.85-59.88)

-20%

4.795.99**

Herta
Schinken
verschiedene 
Sorten
 100 g Packung
(1 kg = 19.90)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Merl 
Zarte Heringsfilets 
in Sahne-, Dillsahnesauce
 250 g Schale
(1 kg = 9.20)

-23%

2.292.99**

Homann 
Fischmarinaden
verschiedene Sorten
 500 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 11.96)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

MOWI Friluft Lachs 
Rodbet,
Fjord Räucherlachs
 100 g Packung
(1 kg = 44.90)

AKTION!

4.49

Iglo 
Fischstäbchen
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
450-224 g Packung
(1 kg = 6.64-13.30)

AKTION!

2.99
Escal 
Frutti di Mare
 gekocht, 
tiefgefroren
450 g Packung
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
13.31)

-14%

5.996.99**

Costa
Lachsfilets 
 tiefgefroren
3 x 140 g 
Packung
(1 kg = 30.93)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.79

zartes, weißes Fleisch
festes Fleisch 
mit würzig-
kräftigem 
Geschmack

GROSSE 
AKTION

AUF DAS GESAMTE

NEGRONI 
SB TAKE - 

AWAY
SORTIMENT. 

PREISBEISPIEL: 

ZWEI VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 7



AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

Langnese
Magnum
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
360-255 ml Multipackung
(1 l = 6.92-9.76)

AKTION!

2.49

Coppenrath & 
Wiese
Lust auf Kuchen
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
580-360 g Packung
(1 kg = 6.88-11.08)

-16%

3.994.79**

Ben & 
Jerry‘s 
Ice Cream, 
auch 
Vegan
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
465-427 ml 
Becher
(1 l = 10.73-
11.69)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

Langnese 
Magnum 
Pints
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
440 ml Becher
(1 l = 7.57)

Popp 
Brotaufstrich
 verschiedene Sorten
150-120 g Becher
(1 kg = 8.60-10.80)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

Tante Fanny
Quiche & 
Tarteteig oder 
Flammkuchenteig
 300/260 g Packung
(1 kg = 4.63-5.35)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.79

Gerstacker
Federmost 
Weiß, 
Rosé oder 
Rot
 1 l Flasche

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Steinhaus 
Flammkuchen, Quiche 
Lorraine oder Dermaris 
Zwiebelkuchen
 400-300 g Packung
(1 kg = 6.98-9.30)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.79

Iglo
Feldfrisch Gemüse
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
540-400 g Packung
(1 kg = 3.69-4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Block House
4 American 
Burger
 tiefgefroren
500 g Packung
(1 kg = 11.98)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 8.49

Dafgards 
Köttbullar
 Fleischbällchen aus Rind- 
und Schweinefleisch 
tiefgefroren
500 g Beutel
(1 kg = 7.58)

-24%

3.794.99**
Original Mr. 
Chicken 
Döner
 250 g Packung
(1 kg = 8.90)

-20%

2.222.79**

Dr. Oetker 
Intermezzo
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
190-165 g Packung
(1 kg = 10.50-12.10)

-16%

1.992.39**
McCain 
1-2-3 Frites Original, Deluxe, Crispers, 
Potatoe Pops oder Western Style
 tiefgefroren
750-500 g Packung
(1 kg = 2.12-3.18)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.79

Frosta 
Bio Gemüse
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
400 g Packung
(1 kg = 4.98)

-33%

1.992.99**

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

-33%

3.334.99**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage8



AUS DEM  

KÜHLREGAL. 
Ehrmann 
Obstgarten oder 
Früchte Traum
 verschiedene Sorten
125/115 g Becher
(1 kg = 3.10-3.40)

-33%

0.390.59**
Landliebe 
Pudding
 verschiedene Sorten
150 g Becher
(1 kg = 3.30)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.99

Mövenpick 
Feinjoghurt oder 
Sahnepudding
 verschiedene Sorten
150 g Becher
(1 kg = 4.60)

AKTION!

0.690.69*
Preis Vorwoche 0.99

Danone
YoPRO Skyr
 verschiedene Sorten
160 g Becher
(1 kg = 6.19)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.19

Président 
Meersalz 
Butter
 250 g Packung
(1 kg = 10.80)

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.99

Meggle 
Butterzubereitung
 verschiedene Sorten
125 g Rolle
(1 kg = 13.50)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.49

Vivera Veganer 
Fleischersatz
 verschiedene Sorten
200-125 g Packung
(1 kg = 12.50-
19.90)

-16%

2.492.99**

Rama 
Original oder 
Sooo buttrig
 verschiedene Sorten
450-225 g Packung
(1 kg = 2.64-5.30)

AKTION!

1.19

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.29

Andros 
Kokosjoghurt 
 verschiedene 
Sorten
350-90 g 
Packung
(1 kg = 4.26-
16.56)

-21%

1.491.89**

Bärenmarke 
Die frische 
Milch oder 
H-Milch
 1,5/1,8/3,8 % 
Fett
1 l Packung

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Ehrmann 
Foodie
 verschiedene Sorten
400 ml Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 7.48)

-14%

2.993.49**

Weihenstephan 
Frischer 
Schlagrahm
 32 % Fett
500 g Packung
(1 kg = 3.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Dr. Oetker 
Paula Pudding 
oder Marmorette
 verschiedene Sorten
4x125 g/8x50 g/ 
4x100 g Packung
(1 kg = 2.98-3.73)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.19

MinusL 
H-Milch 
1,5/3,5 % 
Fett oder 
Frischmilch 
1,5 % Fett
 1 l Packung

AKTION!

1.191.29*
Preis Vorwoche 1.79

Emmi 
Caffè Latte
 verschiedene Sorten
230 ml Becher
(1 l = 5.60)

EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

1.15
AKTIONSPREIS: 1.29

AKTION!
MULTIKAUF!

AB 2 PACKUNGEN JE

ZWEI VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELNWeihenstephan 
Frischer 
Naturjoghurt 
mild
 0,1/1,5/3,5 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 1.98)

         REZEPT-TIPP:  

VEGANES SCHNITZEL 

MIT GURKENSALAT

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 9



Langnese
Magnum
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
360-255 ml Multipackung
(1 l = 6.92-9.76)

AKTION!

2.49
Langnese 
Magnum Pints
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
440 ml Becher
(1 l = 7.57)

-33%

3.334.99**
Ben & Jerry‘s 
Ice Cream, auch Vegan
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
465-427 ml Becher
(1 l = 10.73-11.69)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

Dove 
Dusche
 verschiedene Sorten 
250 ml Flasche
(1 l = 7.96)

Rexona 
Deo-Spray
 verschiedene Sorten
150 ml Dose
(1 l = 13.27)

Langnese 
Cremissimo
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
900-825 ml Packung 
(1 l = 1.38-2.17)

Knorr 
Salatkrönung
 verschiedene 
Sorten
55-30 g/ml Beutel
(1 l = 14.40-
26.33)
106155000017187

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.49

Knorr 
Suppenliebe
 verschiedene 
Sorten
Beutel ergibt 
1.000-500 ml
(1 l = 0.69-1.38)
601703

AKTION!

0.69

Knorr 
Feinschmecker 
Sauce
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 250 ml
(1 l = 3.60)
106150

AKTION!

0.89
Knorr 
Feinschmecker 
Suppe 
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 500 ml
(1 l = 1.58)
604109

Knorr 
Basis-Saucen
 verschiedene Sorten
ergibt 750-500 ml
(1 l = 1.05-1.58)
106149000037141

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.59

Knorr 
Bouillon
 verschiedene 
Sorten
Glas ergibt 7-3 l 
(1 l = 0.21-0.35)
107713

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

Knorr 
Schlemmersauce
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)
106530

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.79

Mondamin 
Mehlschwitze 
oder 
Soßenbinder
 verschiedene Sorten
250 g Packung
(1 kg = 5.20)
107721000020479

-27%

1.291.79**

Knorr 
Fix
 verschiedene Sorten
90-28 g Beutel
(1 kg = 5.40-17.50)
498046000017022

AKTION!

0.49

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.45

-18%

1.992.45**

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.49

AKTION!

1.69 APP
COUPON

MIT

1.79

(1 l =  
1.30-2.05)

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

2 Produkte kaufen = 
20 Cent gespendet

2 Produkte kaufen = 
20 Cent gespendet

2 Produkte kaufen = 
20 Cent gespendet

2 Produkte kaufen = 
20 Cent gespendet

2 Produkte kaufen = 
20 Cent gespendet

2 Produkte kaufen = 
20 Cent gespendet

2 Produkte kaufen = 
20 Cent gespendet

2 Produkte kaufen = 
20 Cent gespendet

2 Produkte kaufen = 
20 Cent gespendet

2 Produkte kaufen = 
20 Cent gespendet

2 Produkte kaufen = 
20 Cent gespendet

2 Produkte kaufen = 
20 Cent gespendet

2 Produkte kaufen = 
20 Cent gespendet

2 Produkte kaufen = 
20 Cent gespendet

2 Produkte kaufen = 
20 Cent gespendet

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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EINFACH & 

SCHNELL. fairtrade 
ORIGINAL 
Kokosmilch, 
Teriyaki-, Sweet 
Chili- oder Sweet 
Sour Sauce
 400 - 150 ml/g Dose/
Flasche
(1 l = 3.32-13.30)

-23%

1.992.59**

Mirácoli
Pastasauce
 verschiedene 
Sorten
400 ml Glas
(1 kg = 4.48)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.79

De Cecco 
Italienische 
Eierteigware 
 verschiedene 
Ausformungen
250 g Packung
(1 kg = 5.96-6.00)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.39

Delverde 
Buitoni 
Italienische 
Pasta 
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.76)

AKTION!

0.88

Mirácoli 
Pastagericht 3 
Portionen 
 verschiedene Sorten
376,2-356,2 g 
Packung
(1 kg = 5.90-6.23)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.49

fairtrade 
ORIGINAL 
Asiatische 
Nudeln
 verschiedene 
Sorten
225 g Packung
(1 kg = 13.30)

-14%

2.993.49**

Kikkoman 
Sojasauce
 250 ml Flasche
(1 l = 12.00)

-25%

2.993.99**

Obento 
Udon Noodle 
Bowls
 verschiedene 
Sorten
240 g Schale
(1 kg = 8.29)

-33%

1.992.99**

Hengstenberg 
Cornichons 
 verschiedene 
Sorten
330 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
10.50)

-16%

1.992.39**

Maggi 
5 Minuten 
Terrine 
 verschiedene 
Sorten
70-41 g Becher
(1 kg = 12.70-
21.70)

-40%

0.891.49**
Hengstenberg 
Knax oder 
Sticksi 
Gurken
 verschiedene 
Sorten
720 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
5.25)

-36%

1.892.99**

Ben‘s Original
Reisgerichte
 verschiedene Sorten
250 - 220 g Packung
(1 kg = 8.00-9.05)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Kattus 
Spanische 
Oliven 
entsteint
 verschiedene 
Sorten
200 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 5.60-13.90)

-25%

1.111.49**

Saupiquet 
Thunfisch Filets in 
Olivenöl, -leicht und 
MSC-Thunfisch-Filets 
 verschiedene Sorten
185-120 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 
18.40-23.90)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.59

Meica 
Deutschländer 
oder 
Deutschländer 
Geflügel
 670-660 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
9.69-10.58)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.99

Escoffier 
Fonds
 verschiedene 
Sorten
400 ml Glas
(1 l = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.19

Sonnen 
Bassermann 
Feinschmecker 
Eintöpfe
 verschiedene Sorten
800 g Dose
(1 kg = 1.99)

AKTION!

1.591.69*
Preis Vorwoche 3.19

Little Lunch 
Bio Suppen 
oder Eintöpfe 
 verschiedene Sorten
350 ml Glas
(1 l = 7.69)

AKTION!

2.69

mit Ei

Gabel enthalten, 
nur 2 Min. in 

der Mikrowelle 
aufwärmen und 

genießen.EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

Varta 
Batterien Longlife 
Power
Micro (AAA) oder Mignon (AA)
 

KNALLER!

7.77
UVP 19.99

Tefal 
Schnellkochtopf
Secure 5 V2 Neo
 - zum Kochen, Dampfgaren, Anbraten 

und Schmoren
- 6 l Fassungsvermögen
- hochwertiger Edelstahl mit 10 Jahren 

Garantie auf den Topf

KNALLER!

49.99
UVP 154.99

Melitta 
Filtertüten
 - Größe 1x4
- naturbraun oder weiß
80 St Packung

-20%

1.992.49**

Destilliertes 
Wasser
 - entmineralisiert
- für Dampfbügeleisen, 

Auto und Haushalt
5 l Kanister
(1 l = 0.34)

-15%

1.691.99**

Tefal 
Dampfbügeleisen Virtuo
FV1711
 - 200 ml Wassertank 
- Dampfstoß 80 g/min, 

Dauerdampf bis zu 24 g/min

Thomy 
Delikatess 
Mayo mit 
Freilandeiern 
oder 
Remoulade 
 500 ml Flasche
(1 l = 4.98)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Hela 
Ketchup 
 verschiedene 
Sorten
300 ml Flasche
(1 l = 4.97)

-34%

1.492.29**

Kühne 
Made for 
Meat / Made 
for Veggies
 verschiedene 
Sorten
235 ml Flasche
(1 l = 6.30-6.34)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Thomy 
Delikatess Senf
 verschiedene Sorten
250-200 ml Tube/Glas 
(1 l = 5.20-6.50)
120137000043575

AKTION!

1.29

Mazola 
Keimöl
 750 ml Flasche
(1 l = 4.65)
1048365

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Bertolli 
Olivenöl
 verschiedene Sorten
1 l Flasche

158610000008876

-26%

13.9918.99**

Heinz 
HP BBQ 
Sauce
 verschiedene 
Sorten
400 ml Flasche
(1 l = 7.48)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

Curtice 
Brothers 
Saucen
 verschiedene Sorten
420 ml Flache
(1 l = 7.12)

-25%

2.993.99**

Del Monte 
Obstkonserven
 verschiedene Sorten
850 ml Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 5.98-6.50)

AKTION!

2.99

Odenwald 
Apfelmus
 720 ml Glas
(1 kg = 2.49)
201319600039306

-25%

1.792.39**

-20%

3.994.99**
Odenwald 
Frucht-Porridge
 verschiedene Sorten
190g Glas
(1 kg = 6.79)

-23%

1.291.69**
Fabbri 
Amarena Kirschen
 Frucht und Sirup
230 g Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht = 39.90)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.49

9
8
2
3
2
5
7
3
2
0
5
0
6

GROSSE 
AKTION

AUF DAS GESAMTE

DEL MONTE 
850 ML 
DOSEN

SORTIMENT. 
PREISBEISPIEL: 

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

Aktionszeitraum: 02.09.2024-07.09.2024

1 x kaufen = 0,50 € RABATT

entspricht je Flasche 0,99 €

XXL 1 Liter

24 Stück 
Packung

KNALLER!

19.99
UVP 54.99Landgarten 

Pure Bio Erdbeere 
 verschiedene Sorten
160-20 g Packung
(1 kg = 33.25-199.50)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 Günstigster Preis der letzten 30 Tage12



Fa 
Duschgel 
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.25

L’Oréal 
Men Expert 
Duschgel
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 7.16)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Sensodyne 
ProSchmelz 
Zahncreme
 verschiedene Sorten
75 ml Tube
(1 l = 46.50)

-11%

3.493.95**
Gliss
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten 
250-200 ml Flasche
(1 l = 10.36-13.00)

AKTION!

2.59

Vernel 
Weichspüler
 verschiedene Sorten
39-37 Waschladungen 
(1 Anwendung = 0.05)

AKTION!

1.79
Somat 
XXL Spülmaschinencaps/Tabs 
 verschiedene Sorten
77-42 Anwendungen/928 ml/2,4 kg 
Packung
(1 Anwendung = 0.11-8.37)

AKTION!

7.777.77*
Preis Vorwoche 8.35

Pril
Geschirrspülmittel*
 verschiedene Sorten
675-420 ml Flasche
(1 l = 2.06-3.09)

AKTION!

1.391.49*
Preis Vorwoche 1.59

Perwoll 
Feinwaschmittel
 verschiedene Sorten
27-19 Anwendungen 
(1 Anwendung = 0.22-0.32)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 6.75

Persil 
Waschmittel Pulver oder 
Flüssig oder 4in1 Discs
 verschiedene Sorten
20-16 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.24-0.30)

AKTION!

4.794.79*
Preis Vorwoche 4.99

Dash oder Dalli 
Waschmittel
 verschiedene Sorten
100 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.09)

-18%

8.9910.99**

Swiffer
Staubmagnet
 Starterkit
Nachfüller  4/10/18 Stück
Wischtücher* 10/18 Stück 

-18%

3.-3.69**
Perfect Fit
Katzenfutter
 750-650 g 
Packung
(1 kg = 3.99-4.60)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.95

Pedigree
Hundesnack
 verschiedene Sorten 
500-40 g /7 Stück 
Packung
(1 kg = 2.98-37.30)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.69

INKEE 
Kinder 
Badekugel
 100 g Beutel 
(1 kg = 29.90)

-24%

2.993.95**

Carefree
Slipeinlagen
 verschiedene 
Sorten
56-20 Stück 
Packung

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.95

Vitakraft
Poésie 
Katzenfutter
 verschiedene 
Sorten
85 g Beutel/
Schale/Dose
(1 kg = 5.20)

-32%

0.440.65**

Fa 
Deospray 
 verschiedene 
Sorten
150 ml Dose
(1 l = 9.90)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.75

Nur gültig für auf dem Coupon genannte Marken. Veröffentlichungen sind untersagt.  
Nicht mit anderen Coupons kombinierbar und nur im Original gültig. Keine Barauszahlung. 
Aktionszeitraum: 02.09.2024 - 07.09.2024

L´Oréal 
Men Expert Deo 
Spray oder Roll-on
 verschiedene Sorten
150 ml Dose/50 ml Roller
(1 l = 13.27-39.80)

-18%

1.992.45**
Guhl
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten
300-200 ml Flasche
(1 l = 10.97-16.50)

-16%

3.293.95**
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Je 2 x kaufen + 1 GRATIS

entspricht je Packung 2 €

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produktinformationen lesen.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

Johnnie 
Walker Red 
Label, John 
Barr oder
Grant‘s 
Tripple Wood 
Scotch Whisky
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

Oreo 
Doppelkeks
 verschiedene Sorten
176-170 g Packung
(1 kg = 7.90-8.20)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.99

Bahlsen 
Klassiker
 verschiedene Sorten
150-100 g Packung
(1 kg = 9.90-14.90)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

Nimm2 
Lachgummi
 verschiedene Sorten
325-200 g Packung
(1 kg = 3.00-5.00)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Chantré 
Weinbrand, 
Creme oder 
Mariacron 
Weinbrand
 36 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 9.27)

AKTION!

6.496.49*
Preis Vorwoche 8.49

Kinder Schokolade 
oder Yogurette
 4x100 g Packung
(1 kg = 8.73)

-12%

3.493.99**
Schogetten
 verschiedene Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 7.90)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.49

Kinder 
Joy
 20 g Stück
(1 kg = 44.50)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.29

Blanchet oder 
Le Sweet Filou
verschiedene Sorten
 leicht, fruchtige 
Aromen, rund und 
unkompliziert, 
trocken, 
halbtrocken oder 
lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

M&M‘s
Maxi Beutel
 verschiedene 
Sorten
400-340 g 
Beutel
(1 kg = 9.43-
11.09)

AKTION!

3.773.77*
Preis Vorwoche 4.99

Kinder
Schoko Bons
 200 g Packung
(1 kg = 12.50)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.69

Kinder 
Happy Moments 
Mini Mix
 161 g Packung
(1 kg = 14.20)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.49

Knoppers
Milch-Haselnuss Schnitten 
8er oder Riegel 5+1er
 verschiedene Sorten
240-200 g Packung
(1 kg = 6.63-7.95)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.19

Choco Crossies, Choclait 
Chips oder After Eight
 200-115 g Packung
(1 kg = 9.00-15.60)

AKTION!

1.79

Hanuta 
Minis
 200 g 
Packung
(1 kg = 
10.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Torres Viña Sol, 
Sangre de Torro, 
Mucho Más oder El 
Coto Rioja Rosado
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
finessenreich, trocken o. 
halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Knoppers Riegel 
+ 1 GRATIS

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Sarti 
Rosa oder 
Canonita 
Aperitivo de 
Naranjas
 14/18 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 19.99)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 16.99

Jameson 
Irish , Proper 
No12 Irish 
Whiskey oder 
Evermann 
Black Forrest 
Whisky
 0,7 l Flasche
(1 l = 24.27)

AKTION!

16.99

Havana Club 
Añejo 3 Años,
Especial, 
Mango 
Fusion oder 
Nega Fulo 
Cachaca
 18-37,5 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

-26%

10.9914.99**

biorebe 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
frisch und 
facettenreich, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

-20%

3.994.99**
Victorine 
L‘audacieuse 
Luberon 
Rosé
 kräftig, Noten 
von Zitrus, 
roten Früchten, 
vollmundig und 
frisch, trocken
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.99)

-25%

5.997.99**

Freixenet 
Mederaño 
oder Mia Wein
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, 
dezente Aromen, 
rund-samtig, wenig 
Säure, halbtrocken 
oder lieblich.
1 l Flasche

AKTION!

3.33

-16%

3.333.99**
Cacciata 
Vermentino 
oder Cacciata 
Toscana Rosso 
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, frische 
Säure, trocken
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.99

Apothic Red, -Dark 
Red, Ste. Michelle
Vineyards 
Cabernet, Trapiche 
Pure oder Impure 
Malbec
 kräftig, fruchtige Aromen, 
samtig, weich, trocken 
oder halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 10.65)

AKTION!

7.998.99*
Preis Vorwoche 9.99

Notte Rossa 
Primitivo Salento,
Pasqua, Lamberti 
oder Allure 
Rebsortenweine
 leicht, fruchtige 
Aromen, ausgewogen 
und frisch, trocken. 
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

-20%

3.994.99**

Brut Dargent,
Freixenet Ice 
Semi Seco 
oder Cordon 
Negro Brut
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 7.72)
801799000041658

ID: 7755145 POS: 0;ID: 7755155 POS: 0;

-27%

5.797.99**

Aperol Spritz, 
Lillet Berry 
oder Tonic
 10/10,5 % Vol.
3 x 0,2l Flasche
(1 l = 11.65)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

Three Sixty 
Black, 
Three Sixty,
Skyy oder 
9 Mile 
Vodka
 20-42 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.99

Teachers 
Highland 
Cream 
Whisky
oder 
Finsbury 
London 
Dry Gin
 20-40 % Vol.
0,7 l 
Flasche
(1 l = 12.84)

-25%

8.9911.99**

Baileys 
 verschiedene 
Sorten
0,7-0,5 l 
Flasche
(1 l = 14.27-
19.98)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.99

Osborne 
Veterano, 
103 
Etiqueta 
Blanca 
oder 
Hierbas 
Túnel
 22-40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.99

ideal mit 
Prosecco

QR-CODE SCANNEN 

UND MEHR INFOS
ERHALTEN.

WEINMEGA
DER

SOLANGE DER  
VORRAT REICHT.

1 Liter 
Flasche

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELNWZG Schillerwein, 

Riesling oder 
Kerner 
 Württemberg oder Franken, 
leicht, fruchtige Aromen, 
frisch und unkompliziert, 
trocken oder halbtrocken.
1 l Flasche

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Monster* oder 
Rockstar* 
Energy Drink
verschiedene 
Sorten
 500 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.98)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Pepsi*
verschiedene 
Sorten
 1,25 l PET 
EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.70)

AKTION!

0.880.88*
Preis Vorwoche 1.49

happy day 
oder beckers 
bester 
Fruchtsäfte
verschiedene 
Sorten
 1 l Packung

AKTION!

1.79

Volvic 
Naturelle
 6 x 1,5 l PET 
EW Flaschen
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.49)

AKTION!

4.44

Paulaner Original 
Münchner hell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.35)

AKTION!

13.4913.49*
Preis Vorwoche 19.99

Gerolsteiner
Sprudel, Medium 
oder Naturell
 Kasten: 12 x 1 l 
PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.50)

Krumbach 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 Kasten: 9 x 1 l PET Flaschen
+ 3.75 Pfand
(1 l = 0.50)

-22%

4.495.79**
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Beck‘s
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 20 
x 0,5l / 24 x 
0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 
Pfand
(1 l = 1.20-
1.51)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 18.99

Coca-Cola*
verschiedene 
Sorten
 6 x 0,33 l 
Flaschen
+ 0.90 Pfand
(1 l = 2.02)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.69
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Erdinger 
Weissbier oder 
Brauhaus Hell 
/ Radler
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.50-1.89)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 18.99

Flensburger
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 20 x 
0,33 l Flaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.89)
105879310043385

AKTION!

12.4912.49*
Preis Vorwoche 16.49

Heineken 
oder Gösser 
Natur Radler
 Kasten: 20x0,4l 
/ 28x0,25l / 
20x0,5l Fl.
+ 3.10/3.74 
Pfand
(1 l = 1.50-2.14)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 18.69

hohes C 
Functional Water 
oder granini Fresh
verschiedene Sorten
 0,75 l PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.59)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.49

MiXery 
oder 
Veltins 
V+
verschiedene 
Sorten
 6 x 0,33 l 
Flaschen
+ 0.48 Pfand
(1 l = 2.02)

-16%

3.994.79**
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Oettinger Pils 
oder Export*
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 0.70)
203123100040827

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.49

Pfanner 
Säfte, 
Nektare
verschiedene 
Sorten
 1 l Packung

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Fuze Tea 1,25 l 
PET oder 
Pfanner Eistee  
2 l Packung
verschiedene Sorten
 + 0.25 Pfand
(1 l = 0.65-1.03)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.69

hella 
Erfrischungsgetränke 
1,5 l PET oder Meßmer 
Cold Tea 0,33 l Dose
verschiedene Sorten
 + 0.25 Pfand
(1 l = 0.59-2.70)

AKTION!

0.89

*Koffeinhaltig *Koffeinhaltig

Glasflaschen

Glasflaschen

*koffeinhaltig

GlasflaschenGlasflaschenGlasflaschenGlasflaschen

Glasflaschen

Glasflaschen

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

AICHACH (86551) Ơ Ƥ
FRANZ-BECK-STRASSE 3
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-LAIM (80687) Ơ Ƥ
ELSENHEIMERSTRASSE 57
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-FASANGARTEN (81549) Ơ
AUGUSTE-KENT-PLATZ 2
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-MOOSACH (80997) Ơ Ƥ
AM NEUBRUCH 7
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-PASING (81241) Ơ
PASINGER BAHNHOFSPLATZ 5
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-HAIDHAUSEN (81669) Ơ
ROSENHEIMER STRASSE 30/32
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

OBERSCHLEISSHEIM (85764) Ơ Ƥ
MITTENHEIMER STRASSE 52
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

ERDING (85435) Ơ
RUDOLF-DIESEL-STRASSE 4
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN GIESING (81539)* Ơ
GIESINGER BAHNHOFPLATZ 1A
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-TRUDERING (81825) Ơ
TRUDERINGER STRASSE 272
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

PARSDORF (85599) Ơ
AM LERCHENFELD 3
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

*HIT Kunden Parken 90 Minuten Kostenfrei
Einfahrt: Wallbergstraße 7


